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Lublin, dn. 03.06.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania i 
zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości, artykułów i sprzętów gospodarstwa domowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie nr 1 dot. części 1  poz. 4
Zapytanie: W części 1 w pozycji 4 oraz w części 3 poz. 1 dotyczącej wyposażenia odkurzacza umieściliście Państwo element: „końcówka do trudno pasujących miejsc”. W oparciu o informacje od producentów odkurzaczy na wyposażeniu standardowym brak jest takiej końcówki, a także nie ma dostępnej tej końcówki na rynku celem dokupienia oddzielnie i dołożenia do zestawu. W związku z tym zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego elementu z wyposażenia odkurzacza.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu „końcówka do trudno dostępnych miejsc”.
Zapytanie nr 2 dot. części  7 poz. 1
Maszyna czyszcząca: Czy Zamawiający dopuszcza szorowarkę o następujących mocach znamionowych: silnika trakcyjnego: 130 W, silnika ssącego 500 W, silnika szczotek 600W; o średnim poborze mocy 1400 W?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji.
Zapytanie nr 3 dot. części 7  poz. 2
Odkurzacz profesjonalny: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności zbiornika 27 l, mocy znamionowej 1200 W, wyposażone dodatkowo we filtr z tworzywa sztucznego umożliwiającego pracę bez worka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 4 dot. części  7 poz. 3 
Myjka wysokociśnieniowa: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 380 x 370 x 930 mm i masie 27,5 kg (25,2 kg bez bębna), o trwałej i odpornej budowie, przeznaczone do zastosowań profesjonalnych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
Zapytanie nr 5 dot. części 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuszcza odkurzacz o mocy znamionowej 1300 W przy maksymalnym przepływie powietrza 61 l/s i maksymalnym podciśnieniu 244 mbar, z miejscem na przewód zasilający (bez zwijacza), bez regulacji mocy oraz bez wskaźnika napełnienia worka? Oferujemy urządzenie trwałe, bez łatwo psujących się elementów, zapewniające bardzo dobre parametry pracy przy ograniczonym zużyciu energii?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
Zapytanie nr 6 dot. części  4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści ręczniki o wymiarach od 22,4 do 23,5 x 22,5-24 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji.
Zapytanie nr 7 dot. części 4  poz. 4
Czy Zamawiający dopuszcza papier o poziomie białości 45-50%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
Zapytanie nr 8 dot. części 5 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści koszo-popielnicę o wysokości 60 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
Zapytanie nr 9 dot. części 5 poz. 52 
Czy Zamawiający dopuści zbierak o dł. 35 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
W imieniu Zamawiającego
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